182 www.julabo.cn
聚合物名称 聚合物简称 溶剂 粘度管规格 测量温度 测量标准 粘度系统适用性
ViscoClock plus 370 270 Pro
纤维素 CI 铜乙二胺溶液 0c
I Micro
20 ℃ SNV 195 598
DIN 60450
ASTM D 4243

样品搅拌及加热单元
样品振荡器
订货号                             描述 转速（RMP） 重量 (Kg)
WS18024 180O 振荡器带两个大三爪夹 2-30 5.0
 ● 特别适合振荡小型和中型的固态肽合成瓶。也可以用来振荡培养瓶或类似高分子等较难溶解的物质。
 ● 可以同步的振荡两个容器 .
 ● 模拟手工 180 度的振荡效果。
 ● 可以用螺纹盖的容器或有侧臂的容器
 ● 两个大三爪夹可以夹持最大直径 88.9mm，254mm 长的容器
 ● 可以在冷藏间或培养箱中使用
 ● 直流滤波马达可以长时间连续工作
 ● 稳固底座不会在桌面因震动而移动
 ● 外型尺寸 : 355w x 165d x 177h
 ● 负载重量：每侧最大 1.4kg.
适用于粘度测量，组合化学，生物学应用，测试合成物质溶液的性质，食品质量控制，化工和水处理
技术等领域，专业设计，易于系统集成
 ● 搅拌功能——强大的多位搅拌，免维护无发热无磨损的感应式磁驱单元，搅拌速度从 100 至
2000rpm，100% 速度同步，即使在低转速时也很稳定无跳动，4 级功率设置。高功率设置用于高粘度
介质搅拌，低功率设置用于长时间运转，没有任何因搅拌产生的放热。软启动的功能使得安全加速
搅拌子的过程更加可靠
 ● 加热功能——加热板采用 PTFE 涂层铝合金， 耐化学腐蚀，易清洗，使用内置的电加热器，加热速度
快，温场分布均匀，最高加热温度为 +200℃。特殊设计的不锈钢密封框架实现省时节能的加热和更
进一步的温度均匀性。自动过温保护功能，磁力搅拌和加热集成控制单元
 ● 控制单元——磁力搅拌和加热集成控制单元 , 清晰的 LED 显示用于设置搅拌速度，搅拌功率和内置加
热器的温度
技术参数
型 号 SD 15-100 SD 15-250 SD 8 -250 ERL
搅拌位数 15 15 8
搅拌位之间的距离 65mm 84mm 100
孔直径 / 深度 (mm) 57.5/48 71.5/78 87.2 / 78
每位的搅拌量 (ml) 1~150 1~400 1~250
最大搅拌功率 40W
功率设置 25/50/75/100%(4 级 )
最高加热温度 +200℃
搅拌速度 100-2000rpm
保护等级 IP20 IP20
适用环境 (℃ ) -10 up to +40 (at 80% humidity)
外形尺寸 295 x 445 x 110 345 x 525 x 140 335 x 515 x 150
订货号 ( 含控制单元 ) 63100 63250 63825W
191www.julabo.cn
粘度标准品
 ● Chemtron 提供高标准的粘度测量标准油，满足国际标准 : BS EN ISO/IEC 17025
 ● 标准油是为旋转粘度计专门生产的，适合实验室对旋转粘度计的校准，标准包装为 500mL
 ● 所有标准油提供两个不同温度下的粘度值 (20℃和 25℃ )
 ● 所有标准油都提供相应的校准证书，该标准值可以按照国际标准追溯
通用粘度标准油
订货号 粘度标准
不同温度下粘度值 ( 具体请参考校准证书 )(mm²/s, cSt)
20℃ 25℃ 40℃ 50℃ 80℃ 100℃
2700-V01 N.4 0.47 0.45 0.40
2700-V02 N.8 1.0 0.94 0.79
2700-V03 N1 1.2 1.1 0.93
2700-V03A N2 2.9 2.7 2.1 1.8
2700-V04 S3 4.3 3.8 2.8 2.3 1.5 1.2
2700-V04A N4 6.2 5.5 4.0 3.3 2.1 1.7
2700-V05 S6 11 9 6 5 3 2
2700-V05A N7.5 13 11 8 5.9 3.3 2.5
2700-V06 N10 21 18 11 8 4 3
2700-V06A N14 28 23 14 11 5.4 3.8
2700-V07 S20 47 37 18 13 6 4
2700-V07A N26 69 54 26 19 8.6 5.8
2700-V08 N35 95 72 30 21 9 5
2700-V08A N44 138 104 44 30 12 8.0
2700-V09 S60 160 121 55 36 13 8
2700-V09A N75 216 164 75 48 17 11
2700-V10 N100 320 230 100 61 20 11
2700-V10A N140 497 350 141 84 25 14
2700-V11 S200 660 469 182 107 31 17
2700-V11B N250 860 600 245 131 32 16
2700-V12 N350 1400 920 350 188 46 23
2700-V12A N415 1900 1200 410 224 55 27
2700-V13 S600 2400 1594 518 275 63 31
2700-V13B N750 3468 2279 750 404 94 46
2700-V14 N1000 4800 3100 988 485 94 42
2700-V14B N1400 6750 4875 1422 707 136 61
2700-V15 S2000 8600 5568 1615 799 151 67
2700-V15A N2500 13313 8619 2500 1236 234 103
2700-V16 N4000 18000 11000 3471 1676 293 122
2700-V16A N5100 26448 16162 5100 2463 431 180
2700-V17 S8000 35000 22000 7197 3432 564 224
2700-V17A N10200 58000 36000 10200 4900 725 300
2700-V18 N15000 65000 41000 13010 6160 973 374
2700-18A N18000 103000 64000 18000 8500 1320 500
2700-V19 S30000 82000 24860 11710 1799 668
2700-H01 N62000 66590 30880 4524 1618
2700-H02 S130000 139600 65910 10090 3689
冷启动模拟器标准油
表观粘度 (mPa·s, cP ， 具体数据请参考校准证书 )
订货号 粘度标准
-5℃ -10℃ -15℃ -20℃ -25℃ -30℃ -35℃
23 OF 14 OF 5 OF -4 OF -13 OF -22 OF -31 OF
2700-C01 CL-SP 1200 1800 2800 4500 7800
2700-C02 CL-080 900
2700-C03 CL-090 1200
2700-C04 CL-100(10) 1700
2700-C05 CL-110 1550 2500
2700-C06 CL-120(12) 800 1600 3200
2700-C07 CL-130 2900 4850
2700-C08 CL-140(14) 1600 3250 7000
2700-C09 CL-150 1700 2700 4600 8050
2700-C10 CL-160(16) 2500 5500 11000
2700-C11 CL-170 1450 2250 3700 6300 11300
2700-C12 CL-190(19) 1800 3500 7400 17000
2700-C13 CL-200 1677 2650 4300 7550 13700
2700-C14 CL-220(22) 1300 2500 5100 11000
2700-C15 CL-240 2250 3600 6000 10700 19800
2700-C16 CL-250(25) 1800 3500 7400 17200
2700-C17 CL-260 1750 2700 4400 7500 13400
2700-C18 CL-280(28) 1200 2500 5000 9300
2700-C19 CL-300 2400 3750 6100 10500 19300
2700-C20 CL-320(32) 1800 3500 7300 15900
2700-C21 CL-340 2700 4200 7000 12194
2700-C22 CL-380(38) 2900 5800 13000
2700-C23 CL-420 5200 8500 14405
2700-C24 CL-480(48) 2300 4500 9500 21000
2700-C25 CL-530 6000 9843 16881
2700-C26 CL-600(60) 3700 7400 15600
2700-C27 CL-680 9550
2700-C28 CL-740(74) 6000 12000
通用粘度标准油
经英国审定局根据 ISO/IEC 17025 服务认证，可依据 ASTM D2162 对运动粘度、